Barthe.

Vir doctiss. et amissus?
 pridem tibi deditis, quorum non ~~est~~
 rigidus exactor et, naturam fidei -
 commendatos mandavi, ut qui abiq. periculo,
 et non ~~gravi~~ ^{gravi} mercede, diuersi mris
 quotidie transportent. De epigrammatis,
 gratum et ~~est~~ ^{est} quammaxime, quod paucis
 tibi excidite patians, quorum mihi copiam
 non vobis factam tua manu. idq. ut
 puzas facere videretur peto. qui
 adversus mare clausum amicus tibi, et
 quod non ito cedit, ipse indignatus,
 atq. adu, ut meipsum etiam, traxis
 compunctis vris, extorris, et ~~78~~ ^{deniq.} ~~Arros~~
 manibus ante oculos vidi. ~~quod~~
 amice, ut vidi, ut puzi, ut me ~~non~~
 abstulit vris: exemplo sapias, ~~est~~
 post idcirco autoris, autem quoz & cum
 in injuriis vicinos vibrare aggressus
 sum. Fuit mihi quod ignarus di. Sachdum,
 a probitate Strachmermi et. ~~quod~~
 scrio a me moniti, nequid illius
 impublie mihi pelam faceret,
 sicut d'vorupus, et utriq. vobis inscripto.
 In artem seduciant epigramma
 ex n'latu ~~est~~ ^{solo} legari fructu
 natum novam: Cetero nunc et n'lecto
~~et~~ ^{me, ut illum,} ~~et~~ ^{applaudisse.} pulchrum
 et n'uosum est, et gen'villium
 acuminis. Ad extemporanda catha
 et sus in gen'villium viderissima si lingua
 cantare poterit ut respondere paratum

admittis, vte ut ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 Pllum. Sextum ad quam ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 amici legari signatur ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 sed abunde inq. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 am. Signis a ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}